ДО
ОПШТИНСКИ КРИЗЕН ШТАБ - ЧАИР
БАРАЊЕ
за дозвола за движење на нерегистрирани земјоделци 
за време на полициски час

	Јас, _____________________________________, со живеалиште на ул. _____________________________________ бр._________, ЕМБГ _____________________ и број на лична карта _____________, како нерегистриран земјоделец со земјоделско земјиште / штала со имотен лист или договор за закуп бр. _________________ од ______________ барам од горенаведениот орган да ми издаде дозвола за движење земјоделското земјиште кое се наоѓа на улица ______________________________ - Oпштина _______________________.

         Барам да ми се дозволи право на движење од _____________ часот од улица ____________________ - Oпштина Чаир до улица _____________________________ - Општина _______________________ .

         Барам да ми се дозволи право на движење за враќање од _____________ часот од улица ____________________ - Oпштина _____________________ до улица _____________________________ - Општина Чаир .


Контакт број: ___________________________

[bookmark: _GoBack]	Како сопственик на земјоделско земјиште / штала, под полна кривична и материјална одговорност изјавувам дека издадената дозвола ќе ја користам единствено за целта за која е издадена.

Изјавил
(Име и презиме)
